

Universitätsbibliothek Paderborn

Personal- und Vorlesungsverzeichnis für die Gesamthochschule Paderborn

Gesamthochschule Paderborn

Paderborn, WS 1972/73(1972) - WS 1979/80(1979)

Akademisches Prüfungsamt

urn:nbn:de:hbz:466:1-8170

Akademisches Prüfungsamt

Prüfungsamt für die Promotion in den Erziehungswissenschaften Prüfungsamt für die Diplomprüfung in Erziehungswissenschaft Vorsitzender: o. Prof. Dr. phil. Carstensen

Geschäftsführender Vorsitzender:

N.N.

Sprechstunden nach Vereinbarung

Stellvertretende Vorsitzende:

o. Prof. Dr. phil. Kramer

o. Prof. Dr. phil. Hüser

o. Prof. Dr. rer. nat. J. Schmitz

Sekretariat:

Reg.-Angestellte Leni Kern

Raum AVZ 402 — Tel.: (0 52 51) 60 — 3 96

Sprechstunden: Mo-Fr 10.00-12.00 Uhr

Mo 14.00-16.00 Uhr